

JYB Holding ApS
Vesterlundvej 199, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 25 36 53

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023

John Ytting Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYB Holding ApS Vesterlundvej 199 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 25 36 53
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ytting Bak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Easy Dent Holding ApS, Silkeborg GJBak Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.597	-4.876
Indtægt af kapitalinteresse	513.525	1.132.513
Andre finansielle indtægter	0	664
Øvrige finansielle omkostninger	-100.923	-494
Resultat før skat	407.005	1.127.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	407.005	1.127.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.475	344.513
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	575.680	783.294
Disponeret i alt	407.005	1.127.807

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	6.264.918	1.233.321
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.014.918</u>	<u>1.233.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.014.918</u>	<u>1.233.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>188.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>188.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>438.503</u>	<u>587.027</u>
Værdipapirer i alt	<u>438.503</u>	<u>587.027</u>
Likvide beholdninger	<u>229.163</u>	<u>13.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.666</u>	<u>788.169</u>
Aktiver i alt	<u>7.682.584</u>	<u>2.021.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	846.846	1.133.321
Overført resultat	6.614.188	740.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>7.678.834</u>	<u>1.953.757</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	67.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	67.733
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>67.733</u>
Passiver i alt	<u>7.682.584</u>	<u>2.021.490</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1.						
januar 2022	80.000	0	1.133.321	740.436	0	1.95
Kontant						
kapitaludvidelse	20.000	5.298.072	0	0	0	5.31
Resultatandel	0	0	-286.475	575.680	117.800	40
Overført til						
overført resultat	0	-5.298.072	0	5.298.072	0	
	100.000	0	846.846	6.614.188	117.800	7.67

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	5.318.072	0
Kostpris 31. december 2022	5.418.072	100.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.133.321	788.808
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.525	1.132.513
Udbytte	-800.000	-788.000
Opskrivninger 31. december 2022	846.846	1.133.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.264.918	1.233.321
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Easy Dent Holding ApS	Silkeborg	20 %
GJBak Holding ApS	Silkeborg	20 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december 2022	750.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	750.000	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		438.503
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-100.302
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af det skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør ca. 23 t.kr.		